



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Medarbejder Holding Esbjerg A/S

Årsrapport 2013 (regnskabsåret 1. oktober - 31. december 2013)

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 23. maj _____ 20__14__

_____ Jørgen Jensen _____

dirigent

CVR-nr. 29 79 30 26
892130 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2013	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Indhold

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Medarbejder Holding Esbjerg A/S
Morsøgade 5-7
Esbjerg
CVR-nr.: 29 79 30 26
Stiftet: 27. september 2006
Hjemstedskommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. oktober - 31. december 2013

Bestyrelse

Jørgen Lauridsen Jensen (formand)
Ole Jørgensen
Knud Arneborg
Mogens Larsen

Direktion

Kjeld Vogt

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 23. maj 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i datterselskaberne Grumsens Maskinfabrik A/S og Ejendomsselskabet Morsøgade, Esbjerg ApS.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af ændrede koncernforhold omlægges regnskabsåret til at følge kalenderåret. Omlægningsperioden omfatter 1. oktober 2013 - 31. december 2013.

Årets resultat efter skat udgør 166 tkr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2013 udgør 2.866 tkr. (30/9 2013: 2.700 tkr.).

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter balancedagen overtaget af Granly Steel A/S, der indgår i Granly Gruppen A/S. Det ultimative moderselskab er herefter Lindberg Group A/S, Lejre.

Der er ikke herudover indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2014.

Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2013

Resultatopgørelse

	Note	1/10 2013 - 31/12 2013	1/10 2012 - 30/9 2013
Eksterne omkostninger		-750	-62
Resultat af primær drift		-750	-62
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		147.125	-1.007
Finansielle indtægter	2	26.285	0
Finansielle omkostninger	3	0	-55
Ordinært resultat før skat		172.660	-1.124
Skat af ordinært resultat	4	-6.224	28
Årets resultat		<u>166.436</u>	<u>-1.096</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>166.436</u>	<u>-1.096</u>

Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2013

Balance

	Note	31/12 2013	30/9 2013
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.337.500	4.190
Anlægsaktiver i alt		<u>4.337.500</u>	<u>4.190</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.530.860	3.505
Udsudte skatteaktiver		22.000	28
Tilgodehavende selskabsskat		108.740	109
Andre tilgodehavender		120.491	1
		<u>3.782.091</u>	<u>3.643</u>
Likvide beholdninger		<u>289.966</u>	<u>410</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.072.057</u>	<u>4.053</u>
AKTIVER I ALT		<u>8.409.557</u>	<u>8.243</u>

Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2013

Balance

	Note	31/12 2013	30/9 2013
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	6	800.000	800
Overført resultat		2.065.958	1.900
Egenkapital i alt		<u>2.865.958</u>	<u>2.700</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital	7	5.509.850	5.510
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		33.749	33
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.543.599</u>	<u>5.543</u>
PASSIVER I ALT		<u>8.409.557</u>	<u>8.243</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Ingen			

Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2013

Noter

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret udover direktionen og bestyrelsen, som ikke har modtaget vederlag.

	1/10 2013 - 31/12 2013	1/10 2012 - 30/9 2013
		tkr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>26.285</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Øvrige renteomkostninger	<u>0</u>	<u>55</u>
4 Skat af ordinært resultat		
Specificeres således:		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.224</u>	<u>28</u>
5 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. oktober 2013	<u>5.477.868</u>	<u>5.478</u>
Opskrivninger 1. oktober 2013	-1.287.493	-318
Årets resultat	141.302	-1.007
Andre kapitalbevægelser	<u>5.823</u>	<u>38</u>
Opskrivninger 31. december 2013	<u>-1.140.368</u>	<u>-1.287</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>4.337.500</u>	<u>4.191</u>

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egen- kapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi
		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Grumsens Maskinfabrik A/S	100 %	1.500	2.993	60	2.993
Ejendomsselskabet Morsøgade, Esbjerg ApS	100 %	125	<u>1.345</u>	<u>82</u>	<u>1.345</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013			<u>4.338</u>	<u>142</u>	<u>4.338</u>

Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2013

Noter

6 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2013	800.000	1.899.522	2.699.522
Overført, jf. resultatdisponering	0	166.436	166.436
Egenkapital 31. december 2013	800.000	2.065.958	2.865.958

7 Langfristede gældsforpligtelser

Selskabet har modtaget ansvarlig lånekapital fra aktionærer, primært Granly Steel A/S, på i alt 5.510 tkr. Den ansvarlige lånekapital forrentes med Cibor-renten med tillæg af 3%.

Gælden forfalder således:

Indenfor 1 år:	0 tkr.
Mellem 2 og 5 år:	5.510 tkr.
Efter 5 år:	0 tkr.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er fra 2014 sambeskattet med øvrige danske selskaber i Linderberg Group A/S-koncernen.

Som sambeskattet selskab, der er helejet, hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningen.

Til sikkerhed for datterselskabs realkreditgæld har selskabet afgivet selvskyldnerkaution. Gælden udgør 8.611 tkr. pr. 31. december 2013.

Til sikkerhed for datterselskabs gæld til leasingselskaber har selskabet afgivet selvskyldnerkaution. Leasinggælden er pr. 31. december 2013 opgjort til 3.637 tkr., netto.

For engagement med Danske Bank er afgivet negativ pledge for pantsætning eller sikkerhedsstillelser uden Danske Banks accept.